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Kanta-Hämeen hyvinvointialue on pyytänyt kuntia ja muita toimijoita antamaan lausuntonsa Kanta-

Hämeen alueellinen ikäihmisten hyvinvointisuunnitelma 2025–2028 -asiakirjaluonnoksesta.  

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen valtakunnallinen tavoite on turvata kestävä hyvinvointi kaikissa 

väestö- ja ikäryhmissä. Keskeistä on vähentää hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden eriarvoistumista 

ja eriytymistä. Tämän tavoitteen saavuttamiseksi Kanta-Hämeessä tarvitaan yhteistä näkyä tavoitteista 

ja toimista, joita niiden saavuttaminen edellyttää.  

 

Parhaiten myös ikäihmisiin liittyviin hyvinvointihaasteisiin kyetään vastaamaan, kun työtä tehdään 

yhdessä ja samansuuntaisesti. Hämeen ammattikorkeakoulu haluaa lausua, että HAMKin sosiaali- ja 

terveysalan yksikkö on mielellään mukana tässä yhteistyössä tarjoamalla esimerkiksi ikääntyneille 

fyysistä, psyykkistä sekä sosiaalista toimintakykyä edistävää toimintaa. Palvelun tuottamiseen 

osallistuisivat sairaanhoitaja-, sosionomi- ja terveydenhoitajaopiskelijat osaavien opettajien ohjauksessa.  

Palvelua olisi tärkeää kohdentaa niille ikääntyneille, joiden toimintakyky ei vielä oikeuta kotiin 

annettavien palvelujen saamiseen. Haluamme myös lausua, että erityisesti ikääntyneiden omaishoitajien 

tukeminen on tärkeää, jolloin HAMKin tiloissa tai Kanta-Hämeen hyvinvointialueen osoittamissa tiloissa 

voisi järjestää omaishoitajalle ja omaishoidettavalle uudenlaista täydentävää palvelua. Ikääntyneiden 

varhaiseen tukeen voitaisiin hyödyntää myös kehittäjäsairaanhoitajien ja -sosionomien työpanosta 

tunnistamaan ja ennakoimaan palvelutarpeita, jotka saattavat jäädä peruspalveluissa katvealueelle. 

 

Hämeen ammattikorkeakoulun sosiaali- ja terveysalan yksikkö tarjoaa fasiliteetit, tekijät ja resurssit 

uudenlaisten täydentävien palvelujen kehittämiseen ja tuottamiseen. Tämä toiminta mahdollistaisi 

erinomaisesti alalle opiskelevien osaamista ja työelämätaitoja sekä edistäisi opiskelijoiden kiinnittymistä 

hyvinvointialueelle valmistumisen jälkeen. Uudenlainen täydentävä palvelu tukee suunnittelussa 

painotettua kotona asumista ja kuntoutumista edistäviä toimenpiteitä sekä lisää ja monipuolistaa 

ikääntyneelle väestölle tarjolla olevien palveluja ja sen laatua sekä tuottaa ajankohtaista tietoa 

ikääntyneen väestön palveluntarpeisiin vaikuttavista tekijöistä. 
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